
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.02.2024 № 79         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 05.03.2020 № 131 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 05.03.2020 № 131 (в редакции от 09.01.2023 № 7) «Об утверждении 
Порядка формирования и ежегодного обновления Плана создания необходимой 
инфраструктуры для инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры 
городского округа Стрежевой»: 

- пункт 3.1. Порядка формирования и ежегодного обновления Плана 
создания необходимой инфраструктуры для инвестиционных объектов и объектов 
инфраструктуры городского округа Стрежевой, утвержденного указанным 
постановлением, изложить в редакции: 

«3.1. Структурные подразделения Администрации городского округа 
Стрежевой до 01 апреля 2020 года и далее ежегодно не позднее 1 марта текущего 
года предоставляют в Отдел экономического анализа, прогноза и регулирования 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой сведения, 
указанные в разделе 2 настоящего Порядка (по курируемым направлениям), 
строительство, реконструкция и ремонт которых производится за счет бюджетных 
и внебюджетных средств по установленной форме (приложение 1 к Порядку): 

- Отдел социальной политики Администрации городского округа Стрежевой 
предоставляет информацию по объектам здравоохранения и социальной 
поддержки; 

- Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации 
городского округа Стрежевой предоставляет информацию по объектам спорта, 
культуры и туризма; 

- Управление образования Администрации городского округа Стрежевой 
предоставляет информацию по объектам образования; 

- Отдел строительства и капитального ремонта Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой предоставляет информацию по объектам коммунальной 
инфраструктуры (объекты тепло-, электро-, водоснабжения, водоотведения, 
переработки и утилизации (захоронения) бытовых отходов), объектам 
энергетической инфраструктуры (объекты по производству, передаче и 
распределению электрической и тепловой энергии), объектам транспортной 
инфраструктуры (автомобильные дороги, мосты, объекты производственной и 
инженерной инфраструктуры и т.д.).». 



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


